
 
   PORTARIA LEGISLATIVA N.º 10/2023, 27 DE JULHO DE 2023. 

 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS À 
SERVIDORA ELIANE COIMBRA MILCK, 
OCUPANTE DO CARGO DE PROCURADORA 
LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 
JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME 
PRECEITUADO NA ALÍNEA “a” INCISO II, DO 
ARTIGO 31, DO REGIMENTO INTERNO DESTA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 
CONSIDERANDO o Requerimento datado de 11 de julho de 2023, protocolado sob o nº. 
1041/2023 e deferido em 25 de julho de 2023; 
 
R E S O L V E:  
 
Art. 1. ° Fica concedido à servidora ELIANE COIMBRA MILCK, ocupante do cargo de 
Procuradora Legislativa, férias do dia 01 de julho de 2023 ao dia 16 de julho de 2023, 
totalizando 16 (dezesseis) dias, relativas ao período aquisitivo de 15.08.2021 a 
14.08.2022. 
 
Artigo 2. ° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
            
Artigo 3. ° Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
Câmara Municipal de Tarumã, 27 de julho de 2023.        

 
33.º Ano da Emancipação Política. 
31.º Ano da Instalação. 

 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA 
PRESIDENTE DA CÂMARA 




		2023-07-27T11:38:33-0300




